АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 03 апреля  2020 года                                                   № 29

п. Пинега

О функционировании администрации

 сельского поселения «Пинежское»

 В соответствии с Указом Президента РФ от 02 апреля №239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением  новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указа Губернатора Архангельской области от 03 апреля 2020 г. №45-у «О внесении изменений в указа Губернатора Архангельской области от 26 марта 2020 года №37–у», в целях противодействию распространению на территории сельского поселения «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории  Пинежского района Архангельской области, администрации сельского поселения «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области (далее – администрация)  продолжает функционировать с 6 апреля по 30 апреля 2020 года и обеспечивает нормальные жизненные условия населения в  сельском поселении «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

2.  Установить в администрации сельского поселения «Пинежское»:

- выдача справок и прием заявлений с 10.00 до 12.00 часов.

Осуществлять прием и выдачу документов, в том числе в рамках оказания муниципальных услуг преимущественно посредством электронной почты (pinega5.1@yandex.ru) и (или) почтовых отправлений.

3. Приостановить личный прием граждан главой администрации и специалистами администрации.

4. Специалисту ответственному за кадровую работу в администрации обеспечить выдачу работникам администрации справок по форме согласно приложению к указу Губернатора Архангельской области от 03 апреля 2020г. №44-у в целях подтверждения необходимости их следования к месту (от места) осуществления работы.
  Глава администрации

          М. А. Олькина